s., Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, pro to období, 
ve kterém mají být vícepráce realizovány násobené koeficientem vzniklým podílem 
celkové nabídkové ceny zhotovitele ve výběrovém řízení „Rekonstrukce staré 
radnice“ v Kč bez DPH a ceny 72 602 529,00 Kč (slovy: Sedmdesát dva milionů šest 
set dva tisíc pět set dvacet devět korun českých) bez DPH stanovené ve výběrovém 
řízení jako předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

b. Vynásobením jednotkových cen podle předchozího písmene a množství 
provedených měrných jednotek bude stanovena cena víceprací. 

c. Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy

[...]

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli nejpozději v den předání a převzetí 

dokončeného díla bankovní záruku ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, za řádné plnění podmínek smlouvy ve výši 
2.400.000 Kč (slovy: Dva miliony čtyři sta tisíc korun českých). Bankovní záruka slouží 
k zajištění jakýchkoliv pohledávek a nároků objednatele vyplývajících z neplnění podmínek 
zhotovitelem podle této smlouvy po předání a převzetí díla objednatelem. Nesplnění této 
podmínky opravňuje objednatele dílo nepřevzít, a to se všemi důsledky vyplývajícími

[...]

Pokud zhotovitel smluvně sjednaný originál záruční listiny, na základě které vzniká 
bankovní záruka, objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 
částky, na níž měla být vystavena záruční listina, tj. částku 1.200.000 Kč (slovy: Jeden milion 
dvě stě tisíc korun českých). Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelem vymáhanou 
smluvní pokutu uhradit na bankovní účet č. 188491576/0300. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčena povinnost zhotovitele poskytnout objednateli bankovní záruku podle tohoto 
článku smlouvy.